הסבירות הכלכלית של העיסקה הנתענת ע"י פסטובסקי, דהיינו הפניית עובדי פאסט למאשא כדי לשלם למאשא, כקבלן משנה, יותר כסף מאשר משכורות העובדים ותשלומי החובה הכרוכים בהן, יש בו כדי לחייב את פסטובסקי להשיב לאשמה.

לפיכך אני דוחה את הטענות ומורה כי הנאשמים ישיבו לאשמה, במועדים הקבועים.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, בהעדר הצדדים.